
 

 

RH/1265/2022 

 

13/2022. (V. 30.)/R számú Rektori utasítás 

a Könyvtárügyi és Tudományos Láthatósági Bizottság létrehozásáról 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 13. § (1) bekezdésében, valamint a 

Károli Gáspár Református Egyetem (a továbbiakban: Egyetem) Szervezeti és Működési 

Szabályzatának 32. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő utasítást adom 

ki: 

1. § Az Egyetem tudományos láthatóságának támogatása és fejlesztése, valamint az Egyetemi 

Könyvtári Szövetség munkájának segítése érdekében jelen utasítással létrehozom a 

Könyvtárügyi és Tudományos Láthatósági Bizottságot (a továbbiakban: Bizottság). 

 

2. § A Bizottság feladata szakmai tanácsadás az Egyetem oktatói részére tudományos 

láthatósági kérdésekben, valamint az Egyetemi Könyvtári Szövetség munkájának segítése az 

alábbi területeken: 

a) az Egyetem könyvtári állományának fejlesztése a hallgatói és oktatói igényeknek 

megfelelően, 

b) az Egyetem által előfizetett adatbázisok fejlesztése a hallgatói és oktatói igényeknek 

megfelelően a rektor által megadott keretek és irányelvek mentén, 

c) az adatbázisok kihasználtságának biztosítása és az ehhez kapcsolódó folyamatok 

elősegítése, 

d) információs segédlet összeállítása az Egyetem oktatói számára publikációik Magyar 

Tudományos Művek Tárában történő megjelenése és az intézményi hozzárendelés 

biztosítása érdekében. 

 

3. § A Bizottság tagjai a tudományos rektorhelyettes, az Egyetemi Könyvtári Szövetség 

vezetője, a Hallgatói Önkormányzat képviselője, valamint karonként legalább egy könyvtáros 

és egy oktató munkavállaló. 

 

4. § A Bizottság elnöke a tudományos rektorhelyettes, aki feladatai ellátása során folyamatosan 

eleget tesz a rektor tekintetében fennálló együttműködési, tájékoztatási kötelezettségének a 

rektor által meghatározott módon. 

 

5. § A Bizottság munkájának támogatásáról, a munkájához kapcsolódó dokumentumok 

előkészítéséről, kiküldéséről és megőrzéséről, az egyes ügyrendi feladatokról a Bizottság 

elnöke gondoskodik. 

6. § Ez az utasítás 2022. május 30-án lép hatályba. 

Budapest, 2022. május 30.  

Prof. Trócsányi László Henrik s.k. 

 

rektor 



 

 

 


